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CONTADO
MOTOS

AUTOVIA CHILE LIMITADA

 LAS TRANQUERAS 56

 LAS CONDES

GUANINV-L 5 GUANTE KORE NEVADA TALLA "L" $ 33.529 $ 167.645

GUANINV-S 1 GUANTE KORE NEVADA TALLA "S" $ 33.529 $ 33.529

GUANINV-XL 4 GUANTE KORE NEVADA TALLA "XL" $ 33.529 $ 134.116

GUANINV-M 5 GUANTE KORE NEVADA TALLA "M" $ 33.529 $ 167.645

CORRESPONDE A LA COMPRA DE GUANTES PARA INVIERNO KORE NEVADA

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Michel Denis Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Ana Maria Cortes Gonzáles
Directora Control Interno

_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

76.014.548-3

0.00 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

598.500
0
0

0

0
502.941

95.559

502.941

http://www.tcpdf.org

